instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$34,824.00 (TREINTA Y CUATRO MrL OCHOCTENTOS VEINTTCUATRO PESOS 00/1OO M.N.)
Más el 16% correspondiente al lmpuesto al ValorAgregado por la cantidad de $5,571.84 (CINCO
MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 84/100 M.N.), dando un total de $40,395.84
(CUARENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTAY CINCO PESOS 84/100 M.N.). La cantidad señalada
compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organización,
dirección técnica y administrativa;